این آلترناتیو که بوسیله حزب کمونیست کارگری نمایندگی میشود پاسخ واقعی به خواستها و آمال واقعی توده مردم ایران برای رسیدن به يك جامعه آزاد و برابر و مرفه و انسانی است.

دفتر سیاسی

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۰ سپتامبر ۲۰۰۹، ۲۹ شهریور ۱۳۸۸

بازتاب هفته

مذاکرات تازه بر سر موضوع کهنه اتمی

کاظم نیکخواه

پس از چند ماه پایین کشیده شدن فتیله مساله اتمی جمهوری اسلامی، بار دیگر این مساله جلوی صحنه آمده است.

در تبریز نیز در مناطق مرکزی شهر شلوغ است.

طبق گزارش دیگری از تهران، شب گذشته شعار دادن در محلات مختلف از جمله شهرک اکباتان، ولیعصر و ونک از شب های قبل بیشتر بود.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۸ سپتامبر ۲۰۰۹، ۲۷ شهریور ۱۳۸۸

ترورهای اخیر در سندج،

گامی در جهت میلیتاریزه کردن کردستان

طی دو هفته گذشته پنج نفر از مرتجعین و عوامل رژیم هدف ترور قرار گرفتند. در این ترورها که از روز ۱۸ شهریور شروع شد دو تن از امام جمعه های رژیم، بنامهای برهان عالی ملای مسجد قبا و بهاران و محمد شیخ الاسلام ملای مسجد جامع در سندج به قتل رسیدند و سه نفر به اسامی حسن داوطلب دادیار مجتمع قضایی، قاضی کیانی دادیار شعبه چهارم دادگاه سندج و مهدی تخت فیروز رئیس شورای شهر سندج مورد حمله قرار گرفتند اما جان به در بردند.

عوامل این ترورها روشن نیست، اما بر هیچ کس پوشیده نیست که این ترورهای زنجیره ای، چه کار رژیم و دار و دسته های مختلف آن باشد، که احتمالش بسیار زیاد است، و چه کار گروههای بی ریشه و غیرمسئول در کردستان، زمینه ایجاد فضای میلیتاریستی را فراهم میکند و به روند مبارزه و شکل گیری اعتراضات گسترده توده ای در سندج و شهرهای دیگر کردستان لطمه میزند.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۱ سپتامبر ۲۰۰۹ - ۳۰
شهریور ۱۳۸۸

ده خواست فوری مردم!

حزب کمونیست کارگری بمنظور قدرت گیری هر چه بیشتر جنبش انقلابی مردم، تثبیت دستاوردهای آن، و تسهیل پیشروی آن در جهت سرنگونی جمهوری اسلامی مفاد زیر را بعنوان ده خواست فوری و حداقل مردم اعلام میدارد: